
Sekmadienį Panevėžyje varžysis vieni stipriausių jaunųjų Europos
triatletų

Šį sekmadienį, gegužės 22 d., Panevėžio miesto gyventojai ir svečiai turės galimybę stebėti
vienus stipriausių bei perspektyviausių Europos jaunimo triatletų, kurie kovos dėl įskaitinių
Europos jaunimo taurės reitingo taškų. Panevėžio varžybos daugiau nei dvylikoje Europos
valstybių taps paskutiniuoju pasiruošimo etapu prieš artėjantį Europos triatlono čempionatą,
vyksiantį gegužės 26–29 d. Lenkijoje.

Gyventojai kviečiami stebėti unikalias supersprinto varžybas (350 metrų plaukimo, 10
kilometrų važiavimo dviračiu ir 2,5 kilometrų bėgimo rungtis), kuriose Lietuvos vardą gins
perspektyviausias triatlono sporto šakos jaunimas. Sportininkai plauks ir bėgs Senvagėje,
dviračiais važiuos Elektros, Vasario 16-osios, J. Urbšio, Respublikos, Taikos al., Stoties,
Smėlynės (dalis) gatvėse. Varžybose Lietuvos rinktinę atstovaus net septyni Panevėžio
sportininkai: Ugnė Paurytė, Džiugas Karklelis, Vilgustė Gustaitytė, Rasa Bartasūnaitė
(treneris Vidmantas Urbonas), Jomilė Pribušauskaitė, Kristupas Rimkus (trenerė Alina
Ranceva) ir Rugilė Girštautaitė (trenerė Justina Steponaitienė).

„Paskutinį kartą 2017 m. Panevėžyje vyko Europos jaunių čempionatas, jis buvo ypač
sėkmingas. Mūsų komandai išties džiugu, jog tarptautines varžybas galime grąžinti į
Lietuvą. Norėčiau išskirtinai padėkoti Panevėžio miesto savivaldybei už ne tik didžiulę
pagalbą organizuojant varžybas, bet ir europinės klasės varžybų infrastruktūros užtikrinimą
miesto centre. Gegužės 22-ąją dalyviai galės mėgautis puikiomis trasomis, o žiūrovai –
fantastiškais vaizdais, nes atnaujinta Senvagė idealiai pritaikyta stebėti tokio pobūdžio
varžybas“, – teigė Lietuvos triatlono federacijos prezidentas Saulius Batavičius.

Iškart po Europos jaunimo triatlono taurės etapo toje pačioje vietoje vyks ir Lietuvos
triatlono federacijos generalinio rėmėjo „Arimex“ atvirasis Lietuvos sprinto čempionatas.
Šiose varžybose laukiami visi triatlono mėgėjai iš Lietuvos ir užsienio. Norint užtikrinti
kokybišką varžybų eigą, dalyvių skaičius yra ribojamas. Varžybose gali dalyvauti iki 70
vyrų ir iki 70 moterų. O stipriausi 8 vyrai ir 8 moterys bus apdovanoti piniginiais prizais.
Startiniuose sąrašuose jau yra ne tik Lietuvos elitas, bet ir pajėgūs Estijos, Latvijos
sportininkai. Dalyvius traukia ir pirmą kartą Lietuvoje taikoma aplenkimo ratu taisyklė, kuri
iš varžybų pašalina tuos sportininkus, kurie bus aplenkti ratu dviračių rungtyje. Tikimasi
atkaklios kovos dėl prizinių vietų ir čempionų vardų.

Atkreipiame dėmesį, kad varžybų metu bus ribojamas automobilių eismas. Dėl šios
priežasties laikinai keičiamas miesto viešojo transporto autobusų eismas. Nuo gegužės 21 d.
6 val. iki gegužės 22 d. 20 val. viešojo transporto autobusai 4-uoju, 6-uoju bei 6-uoju A
maršrutais kursuos pakeistomis trasomis.



Sekmadienį Panevėžyje varžysis vieni stipriausių jaunųjų Europos
triatletų

4-ojo maršruto autobusai  į Vaivadus važiuos J. Tilvyčio, Nemuno, Aukštaičių, J.
Basanavičiaus, Smėlynės, Senamiesčio g. 4-ojo maršruto autobusai  į Molainių gyvenvietę
vyks Senamiesčio, Smėlynės, J. Basanavičiaus, Vilniaus, Ramygalos, Nemuno, J. Tilvyčio g.

Autobusai 6-uoju maršrutu trumpąja trasa kursuos Pajuostės pl., Velžio kel., Aukštaičių, J.
Basanavičiaus, Smėlynės, Marijonų, Pušaloto, J. Janonio g.; trumpąja trasa Pajuostės pl.,
Velžio kel., Aukštaičių, J. Basanavičiaus, Smėlynės, Marijonų, Stoties g.

Autobusai 6-uoju A maršrutu trumpąja trasa kursuos Veteranų g., Pajuostės pl., Velžio kel.,
Aukštaičių, J. Basanavičiaus, Smėlynės, Marijonų, Pušaloto, J. Janonio g.; trumpąja trasa
Veteranų g., Pajuostės pl., Velžio kel., Aukštaičių, J. Basanavičiaus, Smėlynės, Marijonų,
Stoties g.

Gegužės 22 d. nuo 6 iki 20 val. autobusas 16-uoju maršrutu kursuos Molainių, Projektuotojų,
Dariaus ir Girėno, Statybininkų, F. Vaitkaus, Klaipėdos, Nemuno, Pušaloto, Marijonų,
Smėlynės, J. Basanavičiaus, Ramygalos g. Iš Prekybos bazės į Molainių g. autobusai vyks ta
pačia, laikinai pakeista, trasa.

Varžybų programa 

9 val. Europos jaunimo triatlono taurės etapo merginų startas.

11 val. Europos jaunimo triatlono taurės etapo vaikinų startas.

12.30 val. „Arimex“ atvirojo Lietuvos triatlono sprinto čempionato moterų startas.

14.30 val. Europos jaunimo triatlono taurės etapo mišrių estafečių startas.

16 val. Europos jaunimo triatlono taurės etapo apdovanojimų ceremonija.

17.30 val. „Arimex“ atvirojo Lietuvos triatlono sprinto čempionato vyrų startas.

19 val. „Arimex“ atvirojo Lietuvos triatlono sprinto apdovanojimų ceremonija.


